木製ドア、建具、造作家具トータルサプライヤー

№2017006

報道関係者 各位

    2017年 10月 17日

阿部興業株式会社

～ 第一回 日本の木と共に暮らす展 出展のお知らせ ～

阿部興業㈱(新宿区：社長 阿部清英)は、このたび、一般社団法人 ARTISAN日本が主催し

開催する標記の展示会の主旨に賛同し、グループ会社のアベ・ホーム株式会社が共催者とし

て参画するとともに、期間中、本展示会のテーマに即した弊社商品を会場内にて展示いたし

ますことをお知らせします。

展示会、及び弊社出展商品の詳細は下記のとおりです。

記

1、開催名     第一回 日本の木と共に暮らす展

2、日 時     2017年 10月 25日（水）～ 10月 29日（日）10 時～18時

3、場 所     リビングデザインセンター OZON

〒163-1062 東京都新宿区西新宿 3-7-1

 阿部興業㈱は、1945 年の創業以来一貫して木製家具、木製建具の製造・販売を事業の柱

としています。長年にわたり「木」に向き合う中から、技術の蓄積、商品品質の向上、及び

技術者の育成・伝承に取り組んできました。本展示会の共催・出展を通じ、「木と向き合う

企業」として、「木、林、森林」に関する様々なテーマを共に考えていきます。

以 上

お問い合わせ先：阿部興業株式会社 （管理部 秘書・総務・広報課 担当：岩崎）

〒160-8404新宿区新宿 1-7-10 TEL03-3341-9021 FAX03-3341-1942

Email:press@abekogyo.co.jp  URL:http://www.abekogyo.co.jp